1º da Lei Federal 14.039, de 17/08/2020, conforme estabelecido no estudo técnico 

preliminar. 
13.2. Serão exigidos os documentos necessários e suficientes para demonstrar a capacidade da proponente de 

executar o objeto. 

14, DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
14.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 620.919,00 (seiscentos e vinte mil e novecentos e 

dezenove reais), conforme custos unitários com a Tabela de Honorários da Ordem dos Advogados do Brasil 

— OAB, Estado do Ceará, nos termos do inciso V, Art. 58 da Lei Federal 8.906, de 04/07/1994, que dispõe 

sobre o Estatuto da Advocacia, c quantitativos definidos no estudo técnico preliminar.

[...]

Os valores estimados para a contratação especificada no presente estudo técnico preliminar 
também estão de acordo com a Tabela de Honorários da Ordem dos Advogados do Brasil - OAB, 
Estado do Ceará, nos termos do inciso V, Art. 58 da Lei Federal 8.906, de 04/07/1994, que dispõe 
sobre o Estatuto da Advocacia, 

de R$ 159,21 (cento e cinquenta e nove reais e vinte e um centavos), anã o valor da Hora 

Técnica de R$ 796,05 (setecentos e noventa e seis reais e cinco centavos). 

63. Referência de de preços: 
ET E 

VALOR 
“TOTAL, 

Contratação de empresa ipa ada para 
prestação dos serviços técnicos 
especializados de consultoria juridica na | HORA 

à limplementação de govemança das) TÉCNICA / 14 12 R$ 79605) R$11.144,70 | R$ 133,736,40